



No. Certificado SAT: 00001000000405332712 Fecha Timbrado: 2018-06-06T10:17:48 RfcProveCentrif: FIN1203015JA Sello SAT: XM0TxcX/vVc+OeJCVBbAcYvEapozmyakle1t4KU1088ZbusiL4EsvGFSGJktaIKGxSiZiHRS1SM5mWAKh/ERukm/2J0 DM04Z+2i6gTa1ieC3WIKIXOhY91CxkdLz+EhsehfEozjGS1tIGsMOKGkzBVW54ezusUPXNdaneGGGoILRXWYNJVNO7EG7d/M Av3AALXqzIG4VFYIR1VTKzBkmshKc1HnVq3fRGO08CxCW5GOrkzXVJz3HaYiCNZvzkoel0/hWWEUHTLXdgimk/E3yeki5ib3DTig ZIK1FY3ZBbdi6k2Hp2quQ4AYqLPfBkPA==

Subtotal:	\$1795.00
Importe:	\$1795.00
Impuestos trasladados	
IVA (16.000000%):	\$287.20
Total:	\$2082.20

Clave Prodserv	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe
55121718	L	11	H87 PIEZA	\$65.00		\$715.00
O.C. PEDIDO NO. AC 3000098 PLACAS DE 20X25 CMS TIPO BANDERA (LETRAS A-J Y N)						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$35.00		\$140.00
O.C. PEDIDO NO. AC 3000098 PLACAS LETRAS H, K, L M (SE REPITE LA H) DE 20X25 CON CINTA ATRAS DE MONTAJE						
55121718	L	12	H87 PIEZA	\$35.00		\$420.00
O.C. PEDIDO NO. AC 3000098 PLACAS DE FRASES DE 20X25 CON CINTA ATRAS						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$130.00		\$520.00
O.C. PEDIDO NO. AC 3000098 PLACAS ALMACEN GENERAL DE 40 X 50 CON CINTA ATRAS						
55121718	L	12	H87 PIEZA	\$35.00		\$420.00
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$715.00		\$2872.00
IIVA Traslado						
55121718	L	11	H87 PIEZA	\$65.00		\$715.00
IIVA Traslado						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$130.00		\$520.00
IIVA Traslado						
55121718	L	12	H87 PIEZA	\$35.00		\$420.00
IIVA Traslado						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$715.00		\$2872.00
IIVA Traslado						
55121718	L	12	H87 PIEZA	\$35.00		\$420.00
IIVA Traslado						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$130.00		\$520.00
IIVA Traslado						
55121718	L	12	H87 PIEZA	\$35.00		\$420.00
IIVA Traslado						
55121718	L	4	H87 PIEZA	\$715.00		\$2872.00
IIVA Traslado						

Moneda:	MXN - Peso Mexicano
Condiciones de Pago:	30 DIAS
Tipo de Cambio:	Pago:
Forma Pago:	99 - Por definir
Clave Confirmacion:	

R.F.C:	CIAT81109U54	Nombre:	CIATEQ AC	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	AV. DEL RETABLO, No. 150	Colonias:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE
Municipio:	QUERETARO	Estado:	Queretaro	País:	MEXICO
C.P.:	76150				

FACTURA	1978
tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	1B041A60-BE1A-43CE-85A1-3424812AFECO
No. Certificado:	00001000000408869308
Fecha:	2018-06-06T10:10:10
Lugar Expedición:	76138

OSCAR ESQUIVEL BAEZ
R.F.C. EUB0760507BW6
Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. 01(442)4445456
estefactura@live.com



18cZVnahRqM7CkN7GCTsyM3mdLpXNomihuywASmTgd+zOrLbuiraeLAFAESCDZROX+aNcReCkiIIOkg7+EsIbARSRRTKjphpEKkYpAYgNKDmzDgnIIdVYJSBTwgrZNSepZ4WJFN1Kk4e0JgQCYqUOWq2+GBFq5RXZsgOTRkaPgyibaaXUvU8dUzYdHZC9QZQP70yBuhwFjKlIPLRoz/bbpaPe+IgcRKPgp6v3+em4nhwzn7ERh6EEVFRIRFKwSbU742YjOKRIFwJZaWJFzW4IRBBSishN4e7C1Ily6JkuesNeeMwU7dibku+cAjkd9BZMF8SA==

Cadena original del timbre fiscal digital

1.11B041A60-BE1A-43CE-65A1-3424812AFEC012018-06-06T10:17:48JFIN1203015JA18cZVnahRqM7CkN7GCTsyM3mdLpXNomihuywASmTgd+zOrLbuiraeLAFAESCDZROX+aNcReCkiIIOkg7+EsIbARSRRTKjphpEKkYpAYgNKDmzDgnIIdVYJSBTwgrZNSepZ4WJFN1Kk4e0JgQCYqUOWq2+GBFq5RXZsgOTRkaPgyibaaXUvU8dUzYdHZC9QZQP70yBuhwFjKlIPLRoz/bbpaPe+IgcRKPgp6v3+em4nhwzn7ERh6EEVFRIRFKwSbU742YjOKRIFwJZaWJFzW4IRBBSishN4e7C1Ily6JkuesNee

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com | Factura TECH

info@facturatech.com | Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852